

ZŁOTE GODY PAR MAŁŻEŃSKICH



W tym roku blisko 60 par małżeńskich z miasta i gminy Ostrzeszów obchodzą piękny jubileusz 50-lecia zawarcia związku małżeńskiego. W minioną środę w restauracji „Zacisze” odbyło się spotkanie Jubilatów, na którym wspólnie świętowano Złote Gody. Podczas uroczystości małżonkowie uhonorowani zostali „Medalem za Długoletnie Pożycie Małżeńskie”, przyznawanym przez prezydenta RP - Andrzeja Dudę. Medal wręczyli: burmistrz Ostrzeszowa - Patryk Jędrowiak oraz przewodnicząca Rady Miejskiej - Beata Calińska. W uroczystości wzięła także udział kierownik USC w Ostrzeszowie - Anna Wolna.

Po wspólnym obiedzie była okazja do rozmów, życzeń i gratulacji. O oprawę muzyczną spotkania zadbał DJ i wodzirej, Robert Sikora, zachęcając Jubilatów do tańca i śpiewu.

María i Florian Brylakowie, Ostrzeszów
Irena i Stanisław Cwiąkalscy, Ostrzeszów-Pustkowie
Irena i Piotr Drabentowie, Siedlików
Maria i Bronisław Drodzy, Ostrzeszów
Wiesława i Piotr Frączczakowie, Ostrzeszów
Jadwiga i Józef Golanowscy, Ostrzeszów
Władysława i Czesław Grondowi, Ostrzeszów-Pustkowie
Urszula i Zbigniew Gruszkowie, Ostrzeszów
Maria i Lechosław Grzesiakowie, Siedlików
Zofia i Marian Guździolowie, Ostrzeszów
Maria i Edward Idzikowscy, Rogaszyce
Janina i Czesław Jaroszwie, Ostrzeszów
Maria i Ireneusz Jasiakowie, Ostrzeszów
Helena i Włodzimierz Jończykowie, Ostrzeszów
Stanisława i Władysław Kątni, Ostrzeszów
Maria i Stanisław Klepaczowie, Ostrzeszów
Zofia i Bolesław Kobzdowie, Ostrzeszów
Ewa i Andrzej Kokotowie, Ostrzeszów
Czesława i Andrzej Kowalkiewiczowie, Potaśnia
Stanisława i Zdzisław Kramarczykowie, Ostrzeszów
Maria i Leszek Krupowie, Olszyna
Ewa i Mieczysław Kuźlowie, Ostrzeszów
Danuta i Jerzy Maciaczykowie, Ostrzeszów
Krystyna i Marian Mamyśowie, Ostrzeszów
Danuta i Władysław Mądry, Ostrzeszów
Genowefa i Władysław Mielczarkowie, Ostrzeszów

Bożena i Stanisław Mrugałscy, Olszyna
Halina i Kazimierz Myjowie, Ostrzeszów
Aleksandra i Jerzy Ofierscy, Ostrzeszów
Janina i Ireneusz Otwiaskowie, Siedlików
Maria i Andrzej Owczarkowie, Ostrzeszów
Aleksandra i Marian Pasiakowie, Ostrzeszów
Urszula i Henryk Pilarczykowie, Ostrzeszów
Halina i Zbigniew Piotrowiczowie, Szklarka Przygodzicka
Danuta i Jan Płonkowie, Ostrzeszów
Janina i Bolesław Pokusowie, Szklarka Przygodzicka
Bożena i Ryszard Potyrałowie, Ostrzeszów
Maria i Leon Rosenfeldowie, Ostrzeszów

Łucja i Jan Rostoccy, Ostrzeszów
Mieczysława i Stanisław Rygusiakowie, Ostrzeszów
Irena i Antoni Sauerowie, Ostrzeszów
Zofia i Stanisław Suchanecy, Ostrzeszów
Teresa i Zygmunt Szczotowie, Olszyna
Regina i Eugeniusz Szmajowie, Ostrzeszów
Urszula i Zygmunt Troskowie, Ostrzeszów
Barbara i Sylwester Tycowie, Olszyna
Anna i Marek Warszawscy, Ostrzeszów
Ewa i Bogdan Wasilewscy, Ostrzeszów
Zofia i Władysław Wojtasikowie, Ostrzeszów
Barbara i Zdzisław Wróblowie, Ostrzeszów-Pustkowie
Urszula i Mieczysław Wypchłowie, Ostrzeszów
Aniela Zdych (mąż Jan zmarł 27.09.2021 r.), Ostrzeszów

Dostojnym Jubilatom gratulujemy cudownego jubileuszu, życząc, by kolejne wspólne lata płynęły zdrowo, spokojnie i szczęśliwie.
red.
fot. Grzegorz Kosmała „Studio 6x6”

Parę obchodzą w 2021 roku 50-lecie pożycia małżeńskiego:
Bogusława i Józef Bocheńscy, Ostrzeszów
Teresa i Otton Bogaczykowie, Ostrzeszów
Kazimiera i Bogusław Borkowscy, Ostrzeszów
Teresa i Marian Borochowie, Ostrzeszów
Maria i Wojciech Brdękowie, Ostrzeszów



Cegielki
Twoje miejsce na wesele, przyjęcie okolicznościowe i niedzielny obiad
Danie Dnia na nadchodzącą niedzielę: Barszcz ukraiński, półdewiczki zwiżane w boczku z sosem winnym i marynowanym pieprzem, gnochni, sałatka z ogórka, pomidora i rukoli.
Informacja na temat oferty weselnej i rezerwacji stolików w restauracji:
609 609 225 oraz 609 609 240
Szklarka Mysłniewska 101
www.facebook.com/CegielkiWLesie

Powiatowy Dzień Seniora

14 listopada w sali OSP w Kraszewicach odbył się I Powiatowy Dzień Seniora zorganizowany w ramach realizacji projektu pt. „Społeczna Akcja Naszych Seniorów Aktywizacja”, wynikającego z Programu Wieloletniego na Rzecz Osób Starszych Aktywnie na lata 2021-2025, dofinansowanego z Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej.

Następnie wójt w towarzystwie gości wręczył podziękowania i upominki przedstawicielom wszystkich Naszych Seniorów i Klubów Seniora.

W spotkaniu uczestniczyli także: posłanka Katarzyna Sójka, Piotr Trybek - dyrektor Gabinetu Politycznego minister Marleny Małąg, Radosław Gatkowski - wiceprzewodniczący Rady Powiatu Ostrzeszowskiego.

Gości powitali gospodarze uroczystości: wójt gminy Kraszewice - Konrad Kuświk, i starosta Lech Janicki.



Gwiazdą wieczoru był Wojciech Gaśnowski, który znanymi przebojami zabawił uczestników.
Nie zabrakło również kawy i słodkości na stolach. Każdy z uczestników otrzymał pamiątkową filiżankę.
www.kraszewice.pl

Seniorka Dziennego Domu Seniora+ w Kraszewicach, pani Antonina Gatkowska, zaśpiewała utwór ułożony specjalnie na tę okazję.
Podsumowania projektu dokonały - opiekun w Domu Seniora+ w Kraszewicach oraz prezes Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Gminy Kraszewice.



ŚLĄSKA ZABAWA W MIKSTACIE

W dobie różnej, czasem trudnej w odbiorze, muzyki melodyjne, łatwe do wspólnego zaśpiewania, a przy tym zwykle zabawne ślaskie szlagiery zyskują na popularności. Podatny grunt znalazły również w naszym regionie, a już szczególnie w Mikstacie, dokąd, na zaproszenie MGOK, w miniony piątek zawiąta Śląska Biesiada. Był to rozśpiewany, kolorowy wieczór, a do dzieła piosenkom (i strojom) grupy FEST, która tym razem wystąpiła w małżeńskim duecie stworzonym przez Mirosława i Jakubę Tomaszewskich. Humoru w ich szlagierach także nie brakowało, ale o salwy śmiechu zadbał przede wszystkim Grzegorz Stasiak, popularny Alojz z serialu „Święta wojna” i prowadzący „naukę jazdy” w programie pod tym tytułem. Przy okazji wyszło na jaw, że p. Grzegorz rzeczywiście jest z zawodu instruktorem nauki jazdy. W dowcipkowaniu towarzyszył mu, znany na Śląsku, prezenter radiowy Marcin Janota.



Ale zabawa to nade wszystko piosenki - zespół FEST zaprezentował ich sporo, zapraszając do wspólnego śpiewania i tańca lub choćby kołysania się na krzesłach. Dał się też poznać jako grupa rodzinna, nie tylko z racji rodzinnego składu, lecz także piosenek napisanych dla mamy, teścia, a nawet teściowej.

W miłym, rodzinnym nastroju szybko upłynął czas koncertu, a utwór „Do widzenia” niechybnie oznaczał, że ze ślaską zabawą pora się pożegnać, choćby na jakiś czas.
K. Juszczaż

